
Vasarā sabiedriskais transports kursē ilgāk
Vasaras sezonā no 1. jūnija līdz 31. augustam Ventspils pilsētas sabiedriskais transports maršrutā nr.22 “Inženieru iela – Celtnieku iela” pasažieru ērtībām kursē arī vēlākās vakara
stundās.
Pašvaldības SIA “Ventspils reiss” informē, ka jau no 1. jūnija pasažieru ērtībām ir pagarināts sabiedriskā transporta kustības laiks maršrutā nr. 22 “” Inženieru iela -Celtnieku iela”. Aicinām

pasažierus pievērst uzmanību tam, ka dažādās nedēļas dienās kustības laiki ir atšķirīgi.

Vasaras sezonas laikā pēdējie reisi no Inženieru ielas aties:

no pirmdienas līdz ceturtdienai – plkst. 22.45 (iepriekš 22.20);

piektdienās 23.40 (iepriekš 22.20) ;

sestdienās 23.40 (iepriekš 22.10);

svētdienās 22.45 (iepriekš 22.10).

No Celtnieku ielas pēdējie reisi aties:

no pirmdienas līdz ceturtdienai – plkst. 22.45 (iepriekš 22.20);

piektdienās 23.10 (iepriekš 22.20) ;

sestdienās 23.10 (iepriekš 22.10);

svētdienās 22.10 (iepriekš arī 22.10).

Autobusu kustības sarakstu vakara stundās var aplūkot šeit:

Atgādinām, ka šāds kustības saraksts vakaros ir spēkā tikai laikā no 01.06. līdz 31.08.

Sīkāku informāciju par sabiedriskā transporta kustību Ventspils pilsētas, novada un starppilsētu autobusu maršrutos  var atrast “Ventspils reiss” mājas lapā ŠEIT, kā arī darba laikā zvanot

Pārvadājumu daļai pa tālruni 63622422.

https://www.ventspilsreiss.lv/lv/kustibas-saraksti/

